质管部发〔2016〕008号            签发人： 杜永红

关于执业药师继续教育培训的通知

各执业药师：

中国药师协会网站的继续教育学习老系统将于3月1日关闭，新系统于4月1日 启用。现将通知如下：

参加了2014执业药师网上继续教育的同事必须在2月28日前完成在线学习。

各执业药师必须将在线学习，学习后将“执业药师远程继续教育学分证明”下载发质管部邮箱。

已报名，过期未参加学习，造成后果一律由本人承担。

未报名2014年在线学习的执业药师从即日起不得再网上缴费学习。

特此通知

质 管 部

2016年2月2日
主题词：  继续教育         通  知

四川太极大药房连锁有限公司         2016年2月2日印发

打印：银荷       核对：王利燕           （共印1份）